
Staffetta ad San Pir 36* - 2019

DATA: mercoledì 19 giugno 2019 -//-  Squadre partecipanti: 30

Ora della partenza: 21.00

Classifica squadre
Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 Autostrade Laganas 18 00:47:55
2 Corri che ti passa 21 00:49:41
3 Gli Sbandati 30 00:50:44
4 Bellini and Friends 2 00:52:58
5 Atletica '85 Faenza 13 00:54:04
6 [Senza pretese]3 15 00:54:13
7 100 Km Dream Team 24 00:54:18
8 ASD Tosco Romagnola 20 00:54:29
9 Iron Santo Team 29 00:56:55
10 I Lincioni 23 00:57:01
11 Endas Cesena 6 00:57:13
12 S, Andrea in Bagnolo Cesena 7 00:57:40
13 Leopodistica Boys 27 00:58:32
14 Dolce Vita 1 00:58:37
15 Le vittorie 19 00:58:50
16 Pink Race 4 00:59:37
17 Torteam 12 01:00:18
18 Impossible 226 Triathlon Forlì 26 01:00:28
19 [Ci proviamo]3 16 01:01:02
20 Merdieri 10 01:01:16
21 100 km Real Team 25 01:01:20
22 Le signore della corsa 9 01:01:50
23 [COCOON]3 14 01:05:03
24 Un'altro tono run 8 01:05:40
25 [Arriviamo]3 17 01:06:40
26 Leopodistica Girls 28 01:10:36
27 Le Linci 22 01:11:09
28 Lamone in piena 3 01:12:52
29 Golden Friends 5 01:13:37
30 Gli amici di Luca-Roberto-Daniele 11 01:15:24
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Classifica Generale
Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 Bernardi Simone Autostrade Laganas 6 07' 30" 835
2 Tagliaferri Cosimo ASD Tosco Romagnola 1 07' 53" 664
3 Dall'Osso Riccardo Autostrade Laganas 2 07' 56" 386
4 Scardovi Gianluca Autostrade Laganas 1 07' 57" 025
5 Polverelli Lorenzo Corri che ti passa 6 07' 58" 572
6 Cavina  Luca Autostrade Laganas 4 08' 04" 060
7 Maio Emanuele Corri che ti passa 2 08' 04" 513
8 Linguerri Cesare Atletica '85 Faenza 4 08' 06" 320
9 Valeri Marco Corri che ti passa 1 08' 08" 636
10 Biagi Matteo Autostrade Laganas 3 08' 10" 687
11 Rinaldi Matteo Gli Sbandati 3 08' 10" 906
12 Farina Stefano 100 Km Dream Team 2 08' 12" 077
13 Bernabei Andrea Dolce Vita 5 08' 13" 483
14 Donatini Alan Gli Sbandati 1 08' 13" 937
15 Dipaola Ferdinando Autostrade Laganas 5 08' 16" 570
16 Bacchilega Alberto Corri che ti passa 5 08' 22" 205
17 Rinaldi Matteo Atletica '85 Faenza 6 08' 22" 266
18 Donatini Alain ASD Tosco Romagnola 6 08' 26" 290
19 Ravaioli Matteo Gli Sbandati 4 08' 28" 081
20 Cavallini Matteo Corri che ti passa 3 08' 28" 939
21 Ruscelli Gabriele Gli Sbandati 6 08' 33" 925
22 Naldi Matteo [Senza pretese]3 4 08' 35" 289
23 Bellini Enrico Gli Sbandati 2 08' 35" 435
24 Marchesi Alessio Bellini and Friends 3 08' 37" 234
25 Villa Marco [Senza pretese]3 2 08' 38" 395
26 Marangoni Matteo Corri che ti passa 4 08' 38" 988
27 Selle Flavio 100 Km Dream Team 1 08' 39" 359
28 Donati Gabriele Bellini and Friends 5 08' 42" 073
29 Faithi Gli Sbandati 5 08' 42" 462
30 Fabbri Lorenzo Merdieri 4 08' 46" 490
31 Tassinari Cristian I Lincioni 2 08' 46" 677
32 Parini Carlo Impossible 226 Triathlon Forlì6 08' 47" 026
33 Serasini Micheal Bellini and Friends 1 08' 47" 423
34 Selle Flavio 100 km Real Team 6 08' 47" 849
35 Bellini Enrico Bellini and Friends 6 08' 48" 770
36 Pecora Luigi Torteam 1 08' 50" 596
37 Farina Stefano 100 km Real Team 5 08' 53" 285
38 Lega Fabrizio Bellini and Friends 2 08' 54" 227
39 Caroli Giovanni Merdieri 6 08' 55" 379
40 Forti Flavio S, Andrea in Bagnolo Cesena1 08' 57" 393
41 Guerra Gianluca Endas Cesena 2 08' 57" 759
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42 Montanari Andrea S, Andrea in Bagnolo Cesena6 08' 58" 634
43 Santandrea Mattia Iron Santo Team 1 08' 59" 018
44 Ravaioli Matteo [Senza pretese]3 6 08' 59" 226
45 Bandini Alberto 100 Km Dream Team 4 09' 03" 623
46 Ponti Mattia I Lincioni 3 09' 03" 994
47 Timoncini Maicol I Lincioni 4 09' 04" 457
48 Babiker Adil Torteam 4 09' 04" 500
49 Dell'Amore Gabriele S, Andrea in Bagnolo Cesena4 09' 06" 768
50 Assirelli Simone 100 Km Dream Team 3 09' 08" 152
51 Dall'Agata Alberto [Senza pretese]3 3 09' 09" 073
52 Corzani Filippo Bellini and Friends 4 09' 09" 143
53 (F) Moroni Federica Pink Race 1 09' 10" 772
54 Mazzoni Roberto ASD Tosco Romagnola 2 09' 12" 068
55 Emiliani Simone Iron Santo Team 6 09' 12" 412
56 Ruscelli  Sergio Atletica '85 Faenza 1 09' 14" 865
57 Cagnani Luca ASD Tosco Romagnola 3 09' 15" 386
58 (F) Valgimigli Daniela Le signore della corsa 6 09' 15" 410
59 Rossi Roberto Endas Cesena 1 09' 16" 380
60 Solaroli Michele [Senza pretese]3 1 09' 17" 148
61 Pieri Vittorio Endas Cesena 3 09' 18" 952
62 Rossi Alberto S, Andrea in Bagnolo Cesena2 09' 19" 262
63 Nati Mattia Merdieri 1 09' 19" 616
64 Romboli  Stefano Leopodistica Boys 4 09' 20" 031
65 Frattini Alberto [COCOON]3 1 09' 21" 892
66 Casadio  Gianluca Atletica '85 Faenza 2 09' 22" 077
67 Casadio Eugenio I Lincioni 1 09' 24" 008
68 Bassetti Daniele Atletica '85 Faenza 5 09' 26" 650
69 Poggi Marco 100 Km Dream Team 6 09' 27" 249
70 Lippi Denis Iron Santo Team 5 09' 29" 390
71 (F) Bacchilega Giorgia Le vittorie 2 09' 30" 188
72 Bacchiorri Lorenzo Atletica '85 Faenza 3 09' 32" 003
73 Alessi Maurizio Golden Friends 1 09' 32" 119
74 (F) Dottori Irene Le vittorie 5 09' 33" 760
75 Frattini Alberto [Senza pretese]3 5 09' 34" 288
76 Villa Matteo Iron Santo Team 2 09' 36" 159
77 Masi  Gino Dolce Vita 1 09' 37" 791
78 Currò  Andrea Leopodistica Boys 6 09' 38" 656
79 (F) Grazi Lidia Pink Race 6 09' 38" 677
80 Fanelli Marco [Ci proviamo]3 1 09' 39" 713
81 (F) Nanu Elena Pink Race 2 09' 39" 954
82 Linari Alex ASD Tosco Romagnola 4 09' 41" 399
83 Cimatti Massimo Leopodistica Boys 2 09' 41" 744
84 (F) Bellini Lisa Le vittorie 1 09' 42" 152
85 Simoni Daniele Iron Santo Team 4 09' 44" 135
86 Piva Carlo Dolce Vita 3 09' 45" 785
87 Nati Gianni Leopodistica Boys 1 09' 45" 917
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88 Danesi Alessio Endas Cesena 4 09' 46" 813
89 Viola Carlo Alberto 100 Km Dream Team 5 09' 47" 804
90 (F) Baldi Manoela Le signore della corsa 1 09' 47" 965
91 (F) Cicogna Federica Le vittorie 4 09' 49" 551
92 Alessandri Alessandro Golden Friends 2 09' 49" 565
93 (F) Benini Claudia Endas Cesena 5 09' 50" 069
94 Minguzzi Giorgio Un'altro tono run 4 09' 50" 618
95 (F) Piazza Noemi [Ci proviamo]3 6 09' 52" 423
96 (F) Silvestri Valentina Dolce Vita 2 09' 52" 603
97 (F) Rai Lovepreet Le vittorie 6 09' 53" 076
98 Marzocchi Marco Iron Santo Team 3 09' 54" 540
99 Fabbri Yuri ASD Tosco Romagnola 5 10' 00" 258
100 Mercatali Leonardi Un'altro tono run 2 10' 00" 867
101 Zalambani Silvio Leopodistica Boys 5 10' 01" 241
102 Nannini Massimo [COCOON]3 2 10' 01" 267
103 Severi  Giovanni Torteam 6 10' 02" 451
104 Giacomini Marco Endas Cesena 6 10' 03" 895
105 Gallegati Sergio Leopodistica Boys 3 10' 05" 257
106 (F) Pasello Nicoletta Le signore della corsa 2 10' 05" 779
107 Guidi  Andrea Impossible 226 Triathlon Forlì3 10' 06" 423
108 D'Alessandro Nicola Impossible 226 Triathlon Forlì5 10' 08" 736
109 Fiore  Vito Antonio [COCOON]3 5 10' 08" 912
110 Babini Battista I Lincioni 6 10' 11" 868
111 (F) Melis Elena Pink Race 5 10' 12" 759
112 Montevecchi Marco [Ci proviamo]3 4 10' 13" 589
113 Pifani Massimo Impossible 226 Triathlon Forlì4 10' 13" 850
114 Fregnani Cristiano 100 km Real Team 3 10' 20" 023
115 Solaroli  Matteo [COCOON]3 6 10' 21" 598
116 (F) Bustelli Federica Pink Race 3 10' 21" 766
117 (F) Cattabriga Giulia Le vittorie 3 10' 21" 968
118 Poggiolini Enrico [Ci proviamo]3 3 10' 22" 598
119 Verità Giovanni [Ci proviamo]3 2 10' 22" 614
120 Bartolini Manuele Impossible 226 Triathlon Forlì1 10' 22" 704
121 Severi Ivan S, Andrea in Bagnolo Cesena5 10' 25" 739
122 (F) Fiorentini Federica Dolce Vita 6 10' 27" 591
123 Costa Marco I Lincioni 5 10' 30" 958
124 Montevecchi Davide [Ci proviamo]3 5 10' 31" 322
125 Tampieri Francesco Merdieri 2 10' 31" 644
126 (F) Magnani Federica Pink Race 4 10' 33" 654
127 (F) Piazza Maria Rosa Le signore della corsa 4 10' 34" 300
128 Maretti Piero Torteam 5 10' 35" 095
129 Calderoni Marco [Arriviamo]3 1 10' 39" 928
130 (F) Sangiorgi Manuela Dolce Vita 4 10' 40" 218
131 Conti  Massimiliano Gli amici di Luca-Roberto-Daniele6 10' 41" 541
132 (F) Valentini Nadia Lamone in piena 2 10' 41" 851
133 Benelli Francesco Torteam 3 10' 43" 839
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134 (F) Peroni Roberta Gli amici di Luca-Roberto-Daniele1 10' 44" 648
135 (F) Camiglia Enrica Le signore della corsa 5 10' 44" 900
136 Berto  Fabrizio Impossible 226 Triathlon Forlì2 10' 50" 004
137 Avveduti Andrea [Arriviamo]3 6 10' 52" 184
138 Barducci Agostino S, Andrea in Bagnolo Cesena3 10' 52" 649
139 (F) Pelliconi Eliana 100 km Real Team 1 10' 53" 837
140 (F) Gentilini Samantha Lamone in piena 4 10' 54" 780
141 Nadiani Flavio [Arriviamo]3 5 11' 00" 359
142 Cellini Simone Torteam 2 11' 02" 053
143 (F) Rinaldi Dalia Leopodistica Girls 4 11' 03" 084
144 Rondoni Mattia Un'altro tono run 6 11' 05" 666
145 (F) Azzali Margherita Leopodistica Girls 5 11' 06" 766
146 Chiti Gabriele 100 km Real Team 4 11' 09" 717
147 (F) Cimatti Elettra Leopodistica Girls 2 11' 10" 317
148 Gherardelli Daniele 100 km Real Team 2 11' 16" 051
149 Pirazzini Davide [Arriviamo]3 4 11' 17" 563
150 (F) Lacci Licia Le signore della corsa 3 11' 21" 831
151 (F) Benedetti Elisa Le Linci 4 11' 21" 862
152 (F) Savorani Giacinta [Arriviamo]3 2 11' 22" 018
153 (F) Bandini Federica Lamone in piena 6 11' 23" 166
154 (F) Mambelli Consuelo Leopodistica Girls 1 11' 25" 228
155 Gulmanelli Paolo [Arriviamo]3 3 11' 28" 319
156 Gentile Massimo Golden Friends 5 11' 31" 824
157 Nanni Manuel Un'altro tono run 3 11' 32" 988
158 Sant'Antonio Lorenzo Un'altro tono run 1 11' 33" 673
159 Pirazzini Gabriele Merdieri 5 11' 34" 616
160 (F) Zoli Silvia Le Linci 6 11' 34" 791
161 Zuffa  Manuel Un'altro tono run 5 11' 36" 905
162 Solaroli Giuseppe Gli amici di Luca-Roberto-Daniele2 11' 40" 020
163 (F) Bulzacca Sofia Le Linci 5 11' 43" 290
164 (F) Samorini Giorgia Le Linci 3 11' 55" 107
165 La Pesa Beppe Golden Friends 6 11' 59" 856
166 (F) Bartolucci Chiara Le Linci 1 12' 06" 450
167 Mengozzi Andrea Merdieri 3 12' 08" 939
168 (F) Tronconi Loredana Lamone in piena 5 12' 11" 983
169 (F) Argnani Marika Leopodistica Girls 3 12' 18" 408
170 Biondi Fabrizio [COCOON]3 3 12' 24" 912
171 (F) Petrone Antonella Le Linci 2 12' 27" 515
172 Capelli Marco [COCOON]3 4 12' 44" 709
173 (F) Buzzi Guendalina Lamone in piena 3 12' 51" 042
174 (F) Vitali Clara Leopodistica Girls 6 13' 32" 405
175 Baldassarri Luciano Gli amici di Luca-Roberto-Daniele3 13' 42" 029
176 Sangiorgi Marco Gli amici di Luca-Roberto-Daniele4 13' 47" 598
177 Ben Sellam Jamai Kautar Golden Friends 3 14' 30" 855
178 (F) Conti Michela Gli amici di Luca-Roberto-Daniele5 14' 48" 814
179 (F) Cavina Natalia Lamone in piena 1 14' 49" 930
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180 (F) Marteggiani Mara Golden Friends 4 16' 13" 603
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Classifica Femminile
Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 Moroni Federica Pink Race 1 09' 10" 772
2 Valgimigli Daniela Le signore della corsa 6 09' 15" 410
3 Bacchilega Giorgia Le vittorie 2 09' 30" 188
4 Dottori Irene Le vittorie 5 09' 33" 760
5 Grazi Lidia Pink Race 6 09' 38" 677
6 Nanu Elena Pink Race 2 09' 39" 954
7 Bellini Lisa Le vittorie 1 09' 42" 152
8 Baldi Manoela Le signore della corsa 1 09' 47" 965
9 Cicogna Federica Le vittorie 4 09' 49" 551
10 Benini Claudia Endas Cesena 5 09' 50" 069
11 Piazza Noemi [Ci proviamo]3 6 09' 52" 423
12 Silvestri Valentina Dolce Vita 2 09' 52" 603
13 Rai Lovepreet Le vittorie 6 09' 53" 076
14 Pasello Nicoletta Le signore della corsa 2 10' 05" 779
15 Melis Elena Pink Race 5 10' 12" 759
16 Bustelli Federica Pink Race 3 10' 21" 766
17 Cattabriga Giulia Le vittorie 3 10' 21" 968
18 Fiorentini Federica Dolce Vita 6 10' 27" 591
19 Magnani Federica Pink Race 4 10' 33" 654
20 Piazza Maria Rosa Le signore della corsa 4 10' 34" 300
21 Sangiorgi Manuela Dolce Vita 4 10' 40" 218
22 Valentini Nadia Lamone in piena 2 10' 41" 851
23 Peroni Roberta Gli amici di Luca-Roberto-Daniele1 10' 44" 648
24 Camiglia Enrica Le signore della corsa 5 10' 44" 900
25 Pelliconi Eliana 100 km Real Team 1 10' 53" 837
26 Gentilini Samantha Lamone in piena 4 10' 54" 780
27 Rinaldi Dalia Leopodistica Girls 4 11' 03" 084
28 Azzali Margherita Leopodistica Girls 5 11' 06" 766
29 Cimatti Elettra Leopodistica Girls 2 11' 10" 317
30 Lacci Licia Le signore della corsa 3 11' 21" 831
31 Benedetti Elisa Le Linci 4 11' 21" 862
32 Savorani Giacinta [Arriviamo]3 2 11' 22" 018
33 Bandini Federica Lamone in piena 6 11' 23" 166
34 Mambelli Consuelo Leopodistica Girls 1 11' 25" 228
35 Zoli Silvia Le Linci 6 11' 34" 791
36 Bulzacca Sofia Le Linci 5 11' 43" 290
37 Samorini Giorgia Le Linci 3 11' 55" 107
38 Bartolucci Chiara Le Linci 1 12' 06" 450
39 Tronconi Loredana Lamone in piena 5 12' 11" 983
40 Argnani Marika Leopodistica Girls 3 12' 18" 408
41 Petrone Antonella Le Linci 2 12' 27" 515
42 Buzzi Guendalina Lamone in piena 3 12' 51" 042
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43 Vitali Clara Leopodistica Girls 6 13' 32" 405
44 Conti Michela Gli amici di Luca-Roberto-Daniele5 14' 48" 814
45 Cavina Natalia Lamone in piena 1 14' 49" 930
46 Marteggiani Mara Golden Friends 4 16' 13" 603



Staffetta ad San Pir 36* - 2019

Squadra: Autostrade Laganas ( 18 )Tempo: 00:47:55
Staffettisti Run Tempo totale

Scardovi Gianluca 1 07' 57" 025
Dall'Osso Riccardo 2 07' 56" 386
Biagi Matteo 3 08' 10" 687
Cavina  Luca 4 08' 04" 060
Dipaola Ferdinando 5 08' 16" 570
Bernardi Simone 6 07' 30" 835
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Squadra: Corri che ti passa ( 21 )Tempo: 00:49:41
Staffettisti Run Tempo totale

Valeri Marco 1 08' 08" 636
Maio Emanuele 2 08' 04" 513
Cavallini Matteo 3 08' 28" 939
Marangoni Matteo 4 08' 38" 988
Bacchilega Alberto 5 08' 22" 205
Polverelli Lorenzo 6 07' 58" 572
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Squadra: Gli Sbandati ( 30 )Tempo: 00:50:44
Staffettisti Run Tempo totale

Donatini Alan 1 08' 13" 937
Bellini Enrico 2 08' 35" 435
Rinaldi Matteo 3 08' 10" 906
Ravaioli Matteo 4 08' 28" 081
Faithi 5 08' 42" 462
Ruscelli Gabriele 6 08' 33" 925
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Squadra: Bellini and Friends ( 2 )Tempo: 00:52:58
Staffettisti Run Tempo totale

Serasini Micheal 1 08' 47" 423
Lega Fabrizio 2 08' 54" 227
Marchesi Alessio 3 08' 37" 234
Corzani Filippo 4 09' 09" 143
Donati Gabriele 5 08' 42" 073
Bellini Enrico 6 08' 48" 770
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Squadra: Atletica '85 Faenza ( 13 )Tempo: 00:54:04
Staffettisti Run Tempo totale

Ruscelli  Sergio 1 09' 14" 865
Casadio  Gianluca 2 09' 22" 077
Bacchiorri Lorenzo 3 09' 32" 003
Linguerri Cesare 4 08' 06" 320
Bassetti Daniele 5 09' 26" 650
Rinaldi Matteo 6 08' 22" 266
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Squadra: [Senza pretese]3 ( 15 )Tempo: 00:54:13
Staffettisti Run Tempo totale

Solaroli Michele 1 09' 17" 148
Villa Marco 2 08' 38" 395
Dall'Agata Alberto 3 09' 09" 073
Naldi Matteo 4 08' 35" 289
Frattini Alberto 5 09' 34" 288
Ravaioli Matteo 6 08' 59" 226
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Squadra: 100 Km Dream Team ( 24 )Tempo: 00:54:18
Staffettisti Run Tempo totale

Selle Flavio 1 08' 39" 359
Farina Stefano 2 08' 12" 077
Assirelli Simone 3 09' 08" 152
Bandini Alberto 4 09' 03" 623
Viola Carlo Alberto 5 09' 47" 804
Poggi Marco 6 09' 27" 249
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Squadra: ASD Tosco Romagnola ( 20 )Tempo: 00:54:29
Staffettisti Run Tempo totale

Tagliaferri Cosimo 1 07' 53" 664
Mazzoni Roberto 2 09' 12" 068
Cagnani Luca 3 09' 15" 386
Linari Alex 4 09' 41" 399
Fabbri Yuri 5 10' 00" 258
Donatini Alain 6 08' 26" 290
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Squadra: Iron Santo Team ( 29 )Tempo: 00:56:55
Staffettisti Run Tempo totale

Santandrea Mattia 1 08' 59" 018
Villa Matteo 2 09' 36" 159
Marzocchi Marco 3 09' 54" 540
Simoni Daniele 4 09' 44" 135
Lippi Denis 5 09' 29" 390
Emiliani Simone 6 09' 12" 412
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Squadra: I Lincioni ( 23 )Tempo: 00:57:01
Staffettisti Run Tempo totale

Casadio Eugenio 1 09' 24" 008
Tassinari Cristian 2 08' 46" 677
Ponti Mattia 3 09' 03" 994
Timoncini Maicol 4 09' 04" 457
Costa Marco 5 10' 30" 958
Babini Battista 6 10' 11" 868
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Squadra: Endas Cesena ( 6 )Tempo: 00:57:13
Staffettisti Run Tempo totale

Rossi Roberto 1 09' 16" 380
Guerra Gianluca 2 08' 57" 759
Pieri Vittorio 3 09' 18" 952
Danesi Alessio 4 09' 46" 813
Benini Claudia 5 09' 50" 069
Giacomini Marco 6 10' 03" 895
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Squadra: S, Andrea in Bagnolo Cesena ( 7 )Tempo: 00:57:40
Staffettisti Run Tempo totale

Forti Flavio 1 08' 57" 393
Rossi Alberto 2 09' 19" 262
Barducci Agostino 3 10' 52" 649
Dell'Amore Gabriele 4 09' 06" 768
Severi Ivan 5 10' 25" 739
Montanari Andrea 6 08' 58" 634
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Squadra: Leopodistica Boys ( 27 )Tempo: 00:58:32
Staffettisti Run Tempo totale

Nati Gianni 1 09' 45" 917
Cimatti Massimo 2 09' 41" 744
Gallegati Sergio 3 10' 05" 257
Romboli  Stefano 4 09' 20" 031
Zalambani Silvio 5 10' 01" 241
Currò  Andrea 6 09' 38" 656
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Squadra: Dolce Vita ( 1 )Tempo: 00:58:37
Staffettisti Run Tempo totale

Masi  Gino 1 09' 37" 791
Silvestri Valentina 2 09' 52" 603
Piva Carlo 3 09' 45" 785
Sangiorgi Manuela 4 10' 40" 218
Bernabei Andrea 5 08' 13" 483
Fiorentini Federica 6 10' 27" 591
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Squadra: Le vittorie ( 19 )Tempo: 00:58:50
Staffettisti Run Tempo totale

Bellini Lisa 1 09' 42" 152
Bacchilega Giorgia 2 09' 30" 188
Cattabriga Giulia 3 10' 21" 968
Cicogna Federica 4 09' 49" 551
Dottori Irene 5 09' 33" 760
Rai Lovepreet 6 09' 53" 076
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Squadra: Pink Race ( 4 )Tempo: 00:59:37
Staffettisti Run Tempo totale

Moroni Federica 1 09' 10" 772
Nanu Elena 2 09' 39" 954
Bustelli Federica 3 10' 21" 766
Magnani Federica 4 10' 33" 654
Melis Elena 5 10' 12" 759
Grazi Lidia 6 09' 38" 677
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Squadra: Torteam ( 12 )Tempo: 01:00:18
Staffettisti Run Tempo totale

Pecora Luigi 1 08' 50" 596
Cellini Simone 2 11' 02" 053
Benelli Francesco 3 10' 43" 839
Babiker Adil 4 09' 04" 500
Maretti Piero 5 10' 35" 095
Severi  Giovanni 6 10' 02" 451
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Squadra: Impossible 226 Triathlon Forlì ( 26 )Tempo: 01:00:28
Staffettisti Run Tempo totale

Bartolini Manuele 1 10' 22" 704
Berto  Fabrizio 2 10' 50" 004
Guidi  Andrea 3 10' 06" 423
Pifani Massimo 4 10' 13" 850
D'Alessandro Nicola 5 10' 08" 736
Parini Carlo 6 08' 47" 026
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Squadra: [Ci proviamo]3 ( 16 )Tempo: 01:01:02
Staffettisti Run Tempo totale

Fanelli Marco 1 09' 39" 713
Verità Giovanni 2 10' 22" 614
Poggiolini Enrico 3 10' 22" 598
Montevecchi Marco 4 10' 13" 589
Montevecchi Davide 5 10' 31" 322
Piazza Noemi 6 09' 52" 423
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Squadra: Merdieri ( 10 )Tempo: 01:01:16
Staffettisti Run Tempo totale

Nati Mattia 1 09' 19" 616
Tampieri Francesco 2 10' 31" 644
Mengozzi Andrea 3 12' 08" 939
Fabbri Lorenzo 4 08' 46" 490
Pirazzini Gabriele 5 11' 34" 616
Caroli Giovanni 6 08' 55" 379
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Squadra: 100 km Real Team ( 25 )Tempo: 01:01:20
Staffettisti Run Tempo totale

Pelliconi Eliana 1 10' 53" 837
Gherardelli Daniele 2 11' 16" 051
Fregnani Cristiano 3 10' 20" 023
Chiti Gabriele 4 11' 09" 717
Farina Stefano 5 08' 53" 285
Selle Flavio 6 08' 47" 849
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Squadra: Le signore della corsa ( 9 )Tempo: 01:01:50
Staffettisti Run Tempo totale

Baldi Manoela 1 09' 47" 965
Pasello Nicoletta 2 10' 05" 779
Lacci Licia 3 11' 21" 831
Piazza Maria Rosa 4 10' 34" 300
Camiglia Enrica 5 10' 44" 900
Valgimigli Daniela 6 09' 15" 410
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Squadra: [COCOON]3 ( 14 )Tempo: 01:05:03
Staffettisti Run Tempo totale

Frattini Alberto 1 09' 21" 892
Nannini Massimo 2 10' 01" 267
Biondi Fabrizio 3 12' 24" 912
Capelli Marco 4 12' 44" 709
Fiore  Vito Antonio 5 10' 08" 912
Solaroli  Matteo 6 10' 21" 598
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Squadra: Un'altro tono run ( 8 )Tempo: 01:05:40
Staffettisti Run Tempo totale

Sant'Antonio Lorenzo 1 11' 33" 673
Mercatali Leonardi 2 10' 00" 867
Nanni Manuel 3 11' 32" 988
Minguzzi Giorgio 4 09' 50" 618
Zuffa  Manuel 5 11' 36" 905
Rondoni Mattia 6 11' 05" 666
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Squadra: [Arriviamo]3 ( 17 )Tempo: 01:06:40
Staffettisti Run Tempo totale

Calderoni Marco 1 10' 39" 928
Savorani Giacinta 2 11' 22" 018
Gulmanelli Paolo 3 11' 28" 319
Pirazzini Davide 4 11' 17" 563
Nadiani Flavio 5 11' 00" 359
Avveduti Andrea 6 10' 52" 184
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Squadra: Leopodistica Girls ( 28 )Tempo: 01:10:36
Staffettisti Run Tempo totale

Mambelli Consuelo 1 11' 25" 228
Cimatti Elettra 2 11' 10" 317
Argnani Marika 3 12' 18" 408
Rinaldi Dalia 4 11' 03" 084
Azzali Margherita 5 11' 06" 766
Vitali Clara 6 13' 32" 405



Staffetta ad San Pir 36* - 2019

Squadra: Le Linci ( 22 )Tempo: 01:11:09
Staffettisti Run Tempo totale

Bartolucci Chiara 1 12' 06" 450
Petrone Antonella 2 12' 27" 515
Samorini Giorgia 3 11' 55" 107
Benedetti Elisa 4 11' 21" 862
Bulzacca Sofia 5 11' 43" 290
Zoli Silvia 6 11' 34" 791



Staffetta ad San Pir 36* - 2019

Squadra: Lamone in piena ( 3 )Tempo: 01:12:52
Staffettisti Run Tempo totale

Cavina Natalia 1 14' 49" 930
Valentini Nadia 2 10' 41" 851
Buzzi Guendalina 3 12' 51" 042
Gentilini Samantha 4 10' 54" 780
Tronconi Loredana 5 12' 11" 983
Bandini Federica 6 11' 23" 166



Staffetta ad San Pir 36* - 2019

Squadra: Golden Friends ( 5 )Tempo: 01:13:37
Staffettisti Run Tempo totale

Alessi Maurizio 1 09' 32" 119
Alessandri Alessandro 2 09' 49" 565
Ben Sellam Jamai Kautar 3 14' 30" 855
Marteggiani Mara 4 16' 13" 603
Gentile Massimo 5 11' 31" 824
La Pesa Beppe 6 11' 59" 856



Staffetta ad San Pir 36* - 2019

Squadra: Gli amici di Luca-Roberto-Daniele ( 11 )Tempo: 01:15:24
Staffettisti Run Tempo totale

Peroni Roberta 1 10' 44" 648
Solaroli Giuseppe 2 11' 40" 020
Baldassarri Luciano 3 13' 42" 029
Sangiorgi Marco 4 13' 47" 598
Conti Michela 5 14' 48" 814
Conti  Massimiliano 6 10' 41" 541


